
ZARZĄDZENIE NR 239/2019  
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

 im. Marii Grzegorzewskiej  
z dnia 30 września 2019 r.  

 
 
 
w sprawie: zmiany zarządzenia rektora w sprawie Regulaminu Organizacyjnego APS 
 
Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 wraz ze zm.) oraz § 44 ust. 2 pkt 11 i § 93 ust. 2 Statutu 
Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, stanowiącego załącznik do 
Uchwały nr 104/2018 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 
20 czerwca 2018 r., zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 
 

W zarządzeniu Rektora APS nr 226/2019 z dnia 5 sierpnia r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego APS, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) Dokonuje się zmiany treści załącznika nr 1 do zarządzenia Rektora nr 226/2019 poprzez 
dodanie w §9 po ustępie 7, ustępu 8 o treści:  
 
„Szczegółową strukturę jednostek, o których mowa w ust. 6 zawiera załącznik Nr 2 do 
Regulaminu.”. 
 

2) Użyte w treści załącznika nr 1 do zarządzenia Rektora nr 226/2019 w różnej liczbie i 
przypadku wyrazy (np.) „Biuro ds. Obronnych i Informacji Niejawnych” zastępuje się 
użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami (np.) „Zespół ds. Obronnych i 
Informacji Niejawnych”, 

3) Użyte w treści załącznika nr 1 do zarządzenia Rektora nr 226/2019 w różnej liczbie i 
przypadku wyrazy (np.) „Biuro ds. Obsługi Procedur Awansowych” zastępuje się 
użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami (np.) „Zespół ds. Obsługi 
Procedur Awansowych”, 

4) Użyte w treści załącznika nr 1 do zarządzenia Rektora nr 226/2019 w różnej liczbie i 
przypadku wyrazy (np.) „Zespół ds. Promocji” zastępuje się użytymi w odpowiedniej 
liczbie i przypadku wyrazami (np.) „Biuro ds. Promocji”, 

5) Dodaje się załącznik nr 2 do zarządzenia rektora nr 226/2019 stanowiący załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Ogłasza się tekst jednolity Regulaminu Organizacyjnego po zmianach wprowadzonych 
niniejszym zarządzeniem stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


